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عملیات وعده صادق سه باید زمانی انجام شود که اثر راهبردی آن نسبت به وعده صادق دو بیشتر باشد| با انجام مانور نظامی

و نشان دادن شهرک‌های موشکی و امکانات آفندی و تهاجمی به دشمن پیام می‌دهیم.
 
حسین طائب می گوید بازی آمریکا را به هم زدیم؛ 

حسین طائب مشاور فرمانده سپاه در همایش تبیینی بصیرتی بسیج مداحان و هیات‌های مذهبی قم در واکنش به مطالبه‌های
مطرح شده در خصوص اجرای عملیات وعده صادق 3 اظهار داشت:

در شرایط فعلی اگر گفته شود میدان باید تابع افکار عمومی باشد این حرف اشتباه است.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از تسنیم، طائب همچنین با بیان اینکه در شورای عالی امنیت ملی هیچ اختلافی از نظر دفاعی
و امنیتی وجود ندارد خاطرنشان کرد:

عملیات وعده صادق 1 و 2 و 3 زمانی باید اجرا شود که به لحاظ راهبردی مؤثر باشد.

وی با بیان این نکته که از نظر آمریکایی‌ها هیچ فرقی بین عملیات وعده صادق 1 و 2 وجود ندارد یادآور شد:

وقتی عملیات وعده صادق یک می‌خواست اجرا شود آمریکایی‌ها توسط وزیر خارجه انگلیس به وزیر خارجه ایران پیغام
دادند به اسرائیل حمله نکنید. ما به اسرائیل فشار می‌آوریم جنگ‌ با حماس را تمام کند.

او با بیان اینکه ایران نیز در پاسخ به درخواست آمریکا گفت ما هر کاری بتوانیم برای نجات مردم مظلوم فلسطین انجام
می‌دهیم افزود:

آمریکایی‌ها می‌خواستند عملیات وعده صادق یک را به عقب بیندازند ولی ما بازی آنها را به هم زدیم و به موقع این عملیات را
انجام دادیم. در وعده صادق 2 نیز آمریکایی‌ها همه پیام‌ها را برای ایران فرستادند اما وقتی ناامید شدند گفتند، پایگاه‌های ما را

نزنید ما هم در جنگ اسرائیل، وارد نمی‌شویم.

طائب با اشاره به اینکه آمریکایی‌ها از نظر پدافندی به جنگ اسرائیل ورود پیدا کردند بیان داشت:

آمریکایی‌ها برای اینکه هجوم ایران به اسرائیل جدی نباشد امکانات پدافندی را سه برابر افزایش دادند.

مشاور فرمانده سپاه پاسداران همچنین با یادآوری اینکه سرعت دادن به جنگ به معنی موفقیت در جنگ نیست گفت:

در جنگ بهنگام عمل کردن مهم است، دشمن نباید اعتماد مردم به قدرت دفاعی کشور را سلب کند. باید کاری کنیم، اعتماد
مردم دچار تردید نشود و دوگانگی در کشور شکل نگیرد. عملیات وعده صادق سه باید زمانی انجام شود که اثر راهبردی آن
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نسبت به وعده صادق دو بیشتر باشد. کسی که به توسعه در جنگ رسیده و قدرت برتر دارد، موشک‌باران وعده صادق دو و
سه، او را به بازدارندگی نمی‌رساند، از این‌رو سلاح راهبردی که در اختیار دارد باید به موقع و به هنگام مورد استفاده گیرد.

مشاور فرمانده سپاه همچنین بیان کرد:

باید با جهاد تبیین به سئوال‌های مردم پاسخ بدهیم و به آنها بگوییم به نیروی دفاعی کشور اعتماد کنند.

رئیس سابق اطلاعات سپاه در بخشی سخنان، علت انجام رزمایش و مانور نظامی از سوی نیروهای مسلح را نشان دادن قدرت
نظامی و توان بازدارندگی کشور دانست و گفت:

اسرائیل در مدتی که تا آغاز دولت ترامپ مانده همه تلاش را به کار می‌گیرد، تا از دولت بایدن برای حمله به ایران مجوز بگیرد
اما آمریکایی‌ها چه دموکرات و چه جمهوری‌خواه، نمی‌خواهند جنگ جدید راه بیفتد. ما به دنبال جنگ نیستیم ولی اگر کسی
بخواهد به ایران حمله کند، او را ادب می‌کنیم، با انجام مانور نظامی و نشان دادن شهرک‌های موشکی و امکانات آفندی و

تهاجمی این پیام را به دشمن می‌دهیم.

طائب با اشاره به این مطلب که آمریکایی‌ها در تعارض با انقلاب اسلامی ضعیف شده‌اند گفت:

بر اساس اعتراف آمریکایی‌ها روند هژمونی آنها برای مقابله با انقلاب اسلامی نزولی است. اسرائیل که قرار بود با کشورهای
عربی آشتی‌کنان انجام دهد و به محور توسعه این کشورها تبدیل شود، امروز خود نیازمند کمک است. هر چند به دلیل شهادت

سران مقاومت، همچنین جدایی سوریه از مقاومت، لطمه و آسیب‌هایی وارد شد اما خط مقاومت همچنان زنده است و به فضل
الهی به سمت کمال و پیروزی می‌رود.

طائب  با ذکر اینکه باید واقع‌گرا باشیم گفت:

اگر جریان انقلابی واقعیت را در نظر نگیرد تحلیل اشتباه ارائه می‌دهد در نتیجه عملکردش موجب می‌شود در بازی دشمن وارد
شود.

وی سخنان رهبر معظم انقلاب مبنی بر اینکه موفقیت دولت چهاردهم موفقیت نظام اسلامی است را مورد اشاره قرار داد و
گفت:

موفقیت دولت به معنای این است همه تلاش کنیم تولید برق را افزایش و مصرف آن را نیز کاهش بدهیم.

مشاور فرمانده سپاه موضوع مردم‌سالاری دینی را مورد توجه قرار داد و بیان کرد:

نظام‌ اسلامی مبتنی بر مردم سالاری دینی است، دولت نیز توسط مردم روی کار می‌آید. دولت چهاردهم با آنکه با حمایت
جریان‌های اصلاحات و اعتدال به قدرت رسید ولی رئیس‌جمهور برای خدمت بیشتر به مردم، این دولت را دولت وفاق ملی قرار

داد.

طائب وفاق ملی را برای پیشرفت کشور ضروری دانست و گفت:

ما به شرطی که کشور پیشرفت پیدا کند از وفاق ملی حمایت می‌کنیم چرا که هدف اصلی حفظ نظام اسلامی است.

وی وجود تفرقه را باعث تضعیف دانست و گفت:

ما در اوج پیروزی بر آمریکا و رژیم صهیونیستی هستیم، دشمن ضعیف شده‌است، باید در داخل کشور، تولید قدرت کنیم. تولید
قدرت داخلی این است که همه با هم انسجام داشته باشیم و از اختلاف‌ها پرهیز کنیم تا کشور در مسیر پیشرفت حرکت کند.

 

[1] سپاه پاسدارانبرچسب ها: 
[2] مسعود پزشکیان

[3] جنگ
[4] اسرائیل
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